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Plecak z bukłakiem czy jednak pas biodrowy na długie wyprawy?
Autor: kruszyna1696 - 05/26/2017 06:26
_____________________________________

Witam  

Zbliża się termin imprezy na Kaszubach więc najwyższa pora na zakup potrzebnego sprzętu  

Na pierwszy plan poszedł plecak z bukłakiem lub pas biodrowy na 2 bidony. Na co dzień używam pas
biodrowy z małymi bidonami o łącznej pojemności maks 350 ml i posiada  kieszeń na telefon ale na kilku
godzinne wyprawy to nie wystarczy  

Bardzo was proszę o pomoc  Może ktoś używa takowego sprzętu na długie wyprawy, jeśli tak to piszcie proszę  co kto ma
sprawdzone w boju na pewno skorzystam z cennym podpowiedzi  
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Przez dwa lata jeździłem z plecakiem 20 litrowym, aż nadarzyła się okazja przymierzyć pas biodrowy od
kolegi Matka. Cena i funkcjonalność na 3-4 godzinne wycieczki wystarczająca a nawet bardzo   zapasowe koło, pompka, co nieco do zjedzenia i picia świetnie się mieści, o w tym właśnie skiking.pl/pl
/p/Pas-biodrowy-King-Camp-Jordan/145
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Byłem na zakupach i wszystko kupiłem ale nie plecak z bukłakiem 

Przymieżyłem chyba z 6 szt rozpiętość cenowa  od 70zł do 500zł i wrażenia fatalne do tego stopnia że
jutro zamawiam to z czym jeździ Tadziu

www.deuter.com/DE/en/hip-belts/pulse-fou...9100-grey-black.html
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Ja też zamówiłem ten King Camp Jordan, gdyż to co mam obecnie nie nadaje się. Może zamówienie
dojdzie do czwartku  
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Dla mnie najlepiej sprawdza się od paru lat pas Powerslide'a - Hip Bag Nordic. Jest pojemny (zapasowe
kółko, telefon, dokumenty wchodzą bez problemu) i ma dwie spore kieszenie na butelki: 2 sztuki o poj.
0,75 mieszczą się z luzem. Dla mnie to jest bardzo ważne, ponieważ ja sporo piję w czasie wycieczek.
Niestety, mam już drugi i w obu dzieje się ta samo, nie wytrzymują zamki. Muszę zanieść do naprawy,
może da się coś z tym zrobić. Druga sprawa ze już drugi rok Powerslide obiecuje że je będzie miał w
sezonie, a potem ich nie ma ofercie 

Dlatego szukałem na rynku podobnych i funkcjonalnych zamienników. Niestety wszystkie są w
większości mikroskopijne (pod naszym konkretnym rolkowym kątem). Znalazłem pasy King Campa,
moim zdaniem jedne z lepszych na rynku jeśli chodzi o skiking.

King Camp Jordan  - najpojemniejszy pas jaki na dzień dzisiejszy znalazłem na rynku pod kątem
naszych dłuższych wycieczek. Kieszeń ma większą od tego od Powerslide'a. Jest porządnie wykonany,
ma nawet pasek do zawieszenia na ramię. Jedyny minus - siatki na butelki pomieszczą takie o
pojemności 0,5l. Z większymi może być problem, są one co prawda rozciągliwe, ale wtedy nie będą
wchodziły i wychodziły swobodnie. Na stanie mam jedną sztukę, ale w przyszłym tygodniu ma mi dojść
kolejne parę sztuk (przez jakiś czas nie były dostępne w hurtowni)

King Camp Coral  - w sumie mniejsza wersja Jordana - mniejsza kieszeń na akcesoria i po dwie
siateczki na butelki.

Na stanie mam po jednej sztuce - niebieski i oliwkowy.

Natomiast na takie wyprawy jak Skikome zabieram jednak nieduży plecak do którego wejdzie mi dwu
litrowy bukłak i jeszcze parę drobiazgów. Mam wtedy wszystko pod ręką i nie muszę czekać do postoju.
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Matek, ten pas Jordan, to faktycznie taka torba bardziej, pewnie lepiej sprawdza się, gdy trzeba coś
zabrać niż zwykły pas z bidonem.

A czy te butelki 0,5 l to takie zwykłe jak z wodą mineralną, czy wchodzą szersze bidony?
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Fakt, ja użytkując taki produkt patrzę na niego przede wszystkim pod kątem przydatności do rolek
terenowych i dłuższych wycieczek. Stąd jego dość duża wielkość. 

Musi pomieścić przynajmniej jedno kółko zapasowe, zestaw z imbusami, telefon, klucze, dokumenty,
pompkę i mieć miejsce na napoje. Do tego pasa Jordana wejdą raczej butelki niż bidony, chyba że
jakieś mniejsze (węższe a dłuższe). Do osób jeżdżących tak jak Wy, na nartorolkach szosowych, raczej
może on być za duży, tutaj pewnie sprawdzą się pasy trochę mniejsze.
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